Р Е Ш Е Н И Е

9 января 2024 года  №  79/1-5

с. Исянгулово

О режиме работы избирательных комиссий  муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 59/1-7 от 20 декабря

2023 года «О режиме работы избирательных комиссий Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов Президента

Российской Федерации  территориальная  избирательная комиссия

муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить режим работы избирательных комиссий

муниципального района Зианчуринского района Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

(приложение).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Байгузиной Э.Т. ознакомить членов территориальной избирательной

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

комиссии муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса с графиком работы под подпись,

вести учет отработанного членами территориальной избирательной комиссии

времени, осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель          В.К. Юланов

Секретарь                         Э.Т. Байгузина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением  территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Зианчуринский Республики Башкортостан

от 09 января 2024 года № 79/1-5

Режим работы избирательных комиссий муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Территориальные

избирательные комиссии

Республики Башкортостан

с 09 января по 14 марта 2024 года (включительно):

-в рабочие дни с 09.00 до 21.00 (не более 4 часов для

неосвобожденных членов избирательной комиссии);

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00 (не более 8

часов для неосвобожденных членов избирательной комиссии);

-15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окончания передачи

информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

Участковые

избирательные комиссии

с 06 по 14 марта 2024 года (включительно):

-в рабочие дни: с 09.00 до 21.00 (не более 4 часов);

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00 (не более 8

часов);

-15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окончания передачи

информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»